

Грузополучатель, Адрес
Акционерное общество "Металлоторг"

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1



141730, ЛОБНЯ, КРАСНОПОЛЯНСКИЙ ТУПИК, 6

Станция: ЛОБНЯ

Транспорт № 53445334

Номер контракта-договора: 643/00186217-31544

Заказ № 15/3-4483

Лист: 1 Листов: 1

Наименование продукции:

Труба г/к э/с прямоугольная

Кол-во товара: 9
Масса нетто теор: 16.857

Стандарт (марки / поставки / профиля) СТО 00186217-477-2019 / СТО 00186217-477-2019 / СТО 00186217-477-2019

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия атт.	Марка	Профилеразмер, мм	Длина, мм	Метраж, м	Кол-во пак.	Кол-во шт.	Масса нетто теор, т	Масса брутто факт, т	Номер материала	
1	10	Б335077	302159/00	СтЗсп	100X40X3.0	6000	2100	7	350	13.111	11.585	WEB114251	
2	10	Б335077	302159/01	СтЗсп	100X40X3.0	6000	600	2	100	3.746	3.340	WEB114251	
								2700	9	450	16.857	14.925	

Качественные характеристики

№ пп	Класс прочности	Кат. и хлр-к	Кратность длины
1-2	ОК360В	5	МД

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1-2	0.15	0.19	0.18	0.009	0.018	0.02	0.01	0.02	0.005	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Предел прочности сигма в Н/мм2	Относительное удлинение дельта 4 %	Холодный изгиб. 180°
1-2	460	33	УД

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации (заказа). При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.

Стан: ТЭСА 21-89



Документ подписан электронной подписью,
Сертификат подписи
047125BB0058AF2DA840D75A0733B8B59C
Действителен с 25.11.2022 по 25.11.2023
Владелец 16480 Шмелева Т.П., 22.08.2023 14:29:23
ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Сайт для проверки сертификата
check.severstal.ru



Используйте QR-код для проверки подлинности сертификата

Проверочный код 0150209603

Для проверки ЭЦП следует установить сертификат Qualified_Bn по ссылке el.staloom.com/ua/cad/cad/cad... в шаге Контроль PDF. Сервер проверки электронной подписи КриптоПро <http://check.www.kriptopro.ru/verify/>

